Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in Deutschland, Österreich und der Schweiz
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen
Ihr Ansprechpartner bei desayo.de:
Wioletta Zienczyk

g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Produkt
code
Pulverlack
780 500 500 392 211 400 470 640 70 3,27 6,72 WZPAN078050
780 600 500 471 254 400 570 640 70 3,72 7,68 WZPAN078060
1180 500 500 638 342 600 470 1040 70 5,33 10,84 WZPAN118050
1180 600 500 766 411 800 570 1040 70 6,07 12,44 WZPAN118060
1580 500 500 883 473 800 470 1440 70 7,38 14,96 WZPAN158050
1580 600 500 1061 568 1000 570 1440 70 8,42 17,20 WZPAN158060
Galvanische Oberfläche
780 500 500 274 140 300 470 640 70 3,27 6,72 WZPAN078050
780 600 500 330 168 300 570 640 70 3,72 7,68 WZPAN078060
1180 500 500 447 228 400 470 1040 70 5,33 10,84 WZPAN118050